B04 经济新闻·公司

2012年10月22日 星期一

遗失声明
承租人刘淑珍不慎将坐
落于松榆里1-501号的
房屋租赁合同遗失，合同
编号为：第0509419号。

特此声明作废

遗失声明
刘凤莲不慎将《保险代理人
资格证书》丢失，证书号：
2003811000000000574，
自登报之日起五日内无效。

特此声明

遗失声明
房屋所有权人马莹不慎
将坐落于北京市通州区
西富河园5号9号楼362
的房屋所有权证遗失，产
权证编号：X京房权证通
字第1109487号。

特此声明作废

遗失声明
北京百年盛世科技有限公司不慎
遗失北京银行方庄支行开户许可
证，核准号：J1000041399703，帐
号 ：01090977700120109005302

特此声明作废

遗失声明
壹玖玖柒国际贸易（北京）
有限公司不慎将中国工商
银行银行虎坊路支行的银
行开户许可证丢失,核准号：
J1000065030203,账号：
0200215209200015950

特此声明作废
遗失声明

侯雪峰不慎将个体工商户营
业执照正、副本遗失，注册号：
110108601630152，经营场
所：北京市海淀区阜石路69
号锦绣大地市场3号馆2号
厅27、28、79、80号。

特此声明作废

注销公告
北京市海淀泉山物资经销公司
(注册号:110108004712477)经
股东会决议,拟向公司登记机关
申请注销,清算组由刘永利、刘
建华、历国凤、康丽君组成，刘
建华担任清算组组长，请债权
人于见报之日起 45日内向本
公司申报债权债务。特此公告

遗失声明
北京久运环科贸易有
限公司，注册号
110108013331730，
不慎将营业执照副本
丢失。特此声明作废
遗失声明

北京平高华清科技
有限公司（注册号：
110108005264112）
不慎将营业执照正本
遗失。特此声明作废

独院高台库 5000m2

独院平台库 3500m2

南五环狼垡出口往南100米工业园区内
电话：010-61222555 18618364858

独院8500平米库房出租

另有办公用房

工商税务

公积金提取
15810877553

不
成
功

不
收
费
咨
询

18600455558 13910126010

◎车房抵押质押贷款
◎各种疑难、无抵押贷款
◎保本理财收益高

当天放款咨
询

房屋抵押当天放款
个人信用贷款，经营贷款，银行抵押，企
业融资，车房短期周转，个人无抵押贷款
正规流程
手续简单13810096061 13683350098

咨
询

13240788553
13011888604

注
册
号： 420106000063182

（医生、公务员、老师、国企事业单位等凭工资卡均可借款）
★凡本市有固定住所，免抵押借款

★车房质押贷款点位低放款快手续简便

无条件应急借款 咨
询

综合信息广告热线：87757311

提供建造师、工程师
建筑资质
010-56263168 13910405128

咨
询收购二手车

东风、解放、福田、旗铃、跃进等
13910780950

1800132058813261593308

咨
询公司注册代理

收购转让3万—1亿公司股权

北京北方出租汽车有限责任公司
北京北方创业出租汽车有限公司
本公司现有出租车车型包括：索纳塔，伊兰特，捷达
承包形式：新车双班、旧车单班、旧车替班，可上五险
要求：北京户口，有运营资格证（无证可学证）。
联系人：田女士 电话：6120059513520175228

联合招聘

新学员上双班，可报销学费★房产抵押贷款，成本低，速度快；全款、分期房均可；
★设备融资，额度不限，利率低；项目融资，投资理财；
电话：
地址：西城区闹市口大街1号长安兴融中心

旭泽贷款
400-061-222713511008679

咨
询

无抵押，免担保，当天下款
15600130660

应急贷款咨
询

18611962331
快速贷款
无抵押，免担保，凭有效证件办理，下款快。

咨
询

13651095577

车房贷款 短期借款
无抵押免担保当日放款

咨
询

晋
商

18301843339

捷达便民信贷
快速为资金短缺的企业及个人创业提供
快速放款，前期不收费，款到收息，年息低

李主任

咨
询

咨
询特低办照

5731866613161658229

24小时电话：

特快追收大小欠款
正规公司 长期招聘特保
承接全国业务
5120694413161460000

不
成
功

不
收
费

咨
询

地址：建国门桥华声国际大厦（地铁建国门站B口出北150米）网址：www.juxinhefa.com

法律服务
62224818

让百姓打得起官司
法政专业法律团队咨

询

会计取证大专本科
签约包过保取证
社区智程教育

只考一科双证
87576730

一条龙服务。

工商注册
代办公司注册、变更、增资、记帐、年检等

64615772

咨
询

超便宜写字间可注册
北京各区县均有小房型办公间，
月租300元，免物业费，免佣金。
400-6269-211 15330008302电

话

厂房出租
大兴庞各庄现有场地 1300m2厂房400m2水电齐全
15901556023

现房 ︵
京
︶
房
预
售
证
字：

2012-13

27—38平，全款 10.5万 /套起。
低层板楼，地铁配套，拎包入住。
5619097213366975616

北京又一新楼盘

13717854988

京
昌2012-

278

号
招销售
前台

出售农家庄园·公寓
500-800m2，房屋砖混40m2，15万/套起。
有土地证，免一年物业费，每周四、六有免费看房班车。
沙河公寓28-60平米，精装，8万/套起。

房产信息广告热线：87757311 海淀.768创意园·BLB创意中心
100-4800平米，现房出租

精装修，大开间，可分隔，可注册，水、暖、强
弱电，消防入户，物业管理齐全，优惠中、、、
1369926192313911883312联系电话：

厂库房招租
通州、朝阳交界，新建4500平米（含三层办公室900平
米），厂房高10米，交通便水电齐，0.70元/天/平米。

13601112263

租售房地沈阳北地200亩
厂房3万平租售
13358855438

独院出租
东五环黑庄户 1500平米，
办公用房10间免费使用。
13522458691

厂房租售
天津武清开发区国有土地20亩，建有厂房、办公楼5200平米。
15922292287

位于大兴区安定镇，独院，占地
5000 平米。 厂房 3500平米，办公室
500 平米，水电暖齐全，交通便利。

厂库房出租

13910790010电
话

祁
先
生

：

受相关单位委托，我司定于2012年10月31日下午14时在北京市东城区东直门外
小街甲2号正东国际大厦B座9层拍卖厅举办拍卖会，公开拍卖委托人持有的如下标的：
1、对于北京市怀柔区富乐小区北里24号（富乐小区储蓄所）不动产的财产权利；
2、对于北京市怀柔区南华大街8号（原南环储蓄所）不动产的财产权利；
3、对于北京市怀北矿山院内（原怀北办事处）不动产的财产权利；
4、位于北京市怀柔区开放路46号楼12号（原明珠储蓄所）的房产；
5、位于北京市延庆县延庆镇高塔街3号（胜利储蓄所）的部分房产；
6、对于北京市昌平区碧水庄园11区2号别墅一幢及所属土地的财产权利。
以上标的名称、地址仅供参考，具体以委托人确认为准。委托人在拍卖会召开前有可能

撤回以上全部或部分标的，拍卖标的最终以拍卖会当日的《拍品目录》为准。
预展时间：即日起至2012年10月29日
预展地点：标的所在地
有意竞买者，请于2012年10月30日16时前将竞买保证金汇至我公司指定账户，竞

买保证金以到账为准，并于2012年10月30日17时前持有效证件及竞买保证金交款凭
证到指定地点办理竞买手续。
咨询电话：010-67117777 联系人：贡先生13811316640 孙小姐18010029630

北京嘉禾国际拍卖有限公司

拍卖公告

中融嘉业担保咨
询

★有房 急用钱
★当天放款
★手续简便 点位低

免费电话400085089815699858230
地址：北京市海淀区什坊院6号京都信苑饭店29层

非中介 免手续费

中国邮币卡网

热烈庆祝
四达邮币社成立20周年

衷心感谢各界朋友的支持和帮助
热线咨询：010-68435836
网 址：WWW.CSC.NET.CN

地址：海淀区紫竹院路14号院6号楼首层北京市四达邮币社

北京北方创业出租汽车有限公司
不慎遗失出租车发票，发票号：
21100121101103864001-
21100121101103864100，
21100111101291853001-
21100111101291853100，
21100101101380067301-
21100101101380067400，
21100091279018291251-
21100091279018291300，
21100091279018291651-
21100091279018291700，
21100091279043164851-
21100091279043164900。

特此声明作废

遗失声明遗失声明
谭冬琴不慎将《保
险代理人资格证》
丢失，证件号码：
00200911411500
004167，自登报之
日起5日内无效。

特此声明

遗失声明
中国大地财产保险股
份有限公司北京分公
司不慎遗失保险业专
用发票1张，发票代
码 ：211001132150，
发票号码：03919899

特此声明作废

遗失声明
国家教育行政学院
不慎遗失税务登记
证正本，京税证字
110224400014954
号。特此声明作废

遗失声明
房屋所有权人朱超不
慎将坐落于朝阳区青
年路 29号院 17号楼
15层 2单元 1501的
房屋所有权证书遗失，
证书号为：X京房权证
朝私字第546342号。

特此声明作废

遗失声明
冯娟不慎遗失土建造
价员证书原件，证书编
号：京090069476，现
工作单位：北京恒强装
饰设计有限公司。

特此声明作废

遗失声明
北京博雅信通科技发展有
限公司不慎将北京市服务
业、娱乐业、文化体育业
专用发票遗失，发票代
码：211001170050，发票
号码：15614979，金额：
224000元。特此声明作废

注销公告
北京广盛园万特电子商务有限公
司（注册号：110108013393184）
经股东会决议，拟向公司登记机
关申请注销登记，清算组由徐建
良、尤晓阳组成，徐建良任组长，
请债权人自见报之日起 45日内
向本公司清算组申报债权债务。

特此公告

遗失、声明、公告、拍卖
电话：87757311

省级大报，权威机构指定刊登：

应急贷款咨
询

急用钱、当天放款、费用低
卓杰
投资5101872718611865464电话：

分类广告 广告热线：8775731187750899（传真）监督投诉电话：18701083688 提示：使用本版信息时请查验相关证件，本版广告只作为信息咨询，不作为签订合同及承担法律责任的依据。

责编 徐超 图编 李冬 美编 叶绿 责校 吴限

新京报讯 （记者林
其玲）上周六，苹果王府井
零售店开门迎客，这也是
苹果在亚洲最大的零售
店。尽管当天没有新品发
售，但现场仍然火爆，一些
果粉通宵排队，争当“第一
名”入店。据介绍，王府井
零售店是苹果公司在华开
业的第五家零售店，也是
北京第三家苹果零售店。

开业现场热闹

10 月 20 日上午 9 时，
上 千 人 高 呼 着“Apple！
Apple！”涌入王府井苹果
零售店。苹果工作人员穿
着蓝色 T 恤衫，一边按节
奏拍掌鼓劲，一边齐声高
喊“Apple，Go，Go，Go！”每
个员工脸上都笑着跟入店
的果粉打招呼。一位果粉
讲，他喜欢苹果的氛围，很
热情，感觉自己受到尊重。

最先入店的部分“果
粉”，都获得了一件印有苹
果公司标志和“王府井”字
样的 T 恤衫。一位自称通
宵排队的果粉告诉记者，
每次苹果发售新品他都会
过来排队。“我很享受这个
过程，苹果改变了我的生

活。”据了解，19日晚间，北
京最低气温约7摄氏度，能
够坚持通宵排队的果粉数
量并不多。

苹果王府井零售店位
于王府井步行街的北端，
即原新东安市场的西北
角。这家门店拥有上下三
层，面积达 2300多平方米，
是亚洲最大的零售店。

记者在现场看到，该
店包括地上两 层 和 地 下
一 层 ，并 拥 有 三 层 高 的
旋梯，据介绍，目前在全
球 范 围 内 ，苹 果 公 司 只
有 三家门店拥有三层高
的旋梯。

另外，超过 300名员工
在这里上班。加上这些员
工，目前苹果公司在京零
售店的员工数量超过 800
名。除北京外，苹果在上
海还拥有两家零售店，在
深圳则有一家零售店正在
建设。

iPhone 5缺席

尽管苹果公司尚未正
式宣布 iPhone 5 进入大陆
市 场 ，但 此 前 坊 间 传 闻
iPhone5 入华在即，中国联
通与苹果公司已经在引进

iPhone 5 上达成了一致。
更有消息称，苹果会在王
府井零售店开业当天，展
出 iPhone 5。

但 令 人 遗 憾 的 是 ，
iPhone 5 并未在当天“同
步开卖”。一位通宵排队
的 果 粉 表 示 ，“ 没 有
iPhone 5 有点失望”，因为
他暂时没有其他产品需要
更新购买了。

开业当天，王府井苹
果零售店内的宣传海报也
仍以 iPhone 4S 为主角，但
iPhone 5 的部分配件已经
出现在地下一层的配件商
店。有媒体分析称，这意
味着苹果店已经做好了开
卖 iPhone 5的准备。

开 业 当 天 ，Macbook
系列笔记本电脑、iPad平板
电脑、iPhone 4S 手机等产
品现场可以购买不限制数
量，iPhone 4 手机购买需
要事先在网上预订。

记者在现场观察到，
苹果更加关注对消费者的
交流与培训，二层天才吧
采用了 360度设计，顾客可
跟苹果的服务人员并肩交
流，在其地下一层，专门设
立了“ONE TO ONE”的培
训服务。

苹果亚洲最大零售店王府井开业
iPhone 5未露面，通宵排队果粉表示失望；苹果在京员工数量超800名

上周六，记者在王府井
苹果零售店里同苹果员工沟
通时，一些店员认为目前的
苹果产品仍存在一些不足。

此前记者在使用 iPhone
时发现，在搜索通信录中联
系人名字中的某几个字的时
候，经常搜不到。比如“王某
苹果公司”，如果单纯搜索

“苹果”两个字，搜索结果里
根本找不到王某这个人。安
卓系统则不存在这个问题。

对此，王府井苹果零售
店工作人员表示，确实有不
少消费者反映这个问题。

记 者 使 用 的 是 iPhone
4S，该工作人员建议先不要
升级到 iOS6。“现在有不少用
户反映升级之后有不稳定的
状况出现，还是过段时间再
升级吧。”此外该人员还建议
记者，每次给苹果产品充满
电之后，不要继续充电。“苹
果的产品完全充放电次数是
300次，之后电池寿命会明显
下降。” （林其玲）

10月20日，苹果王府井零售店开业，大量果粉涌入。
新京报记者 李飞 摄

■ 现场

苹果店员承认
“产品有不足”